PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 04/2021/SGP - Manaus, 6 de janeiro de 2021.

Remove a servidora Honorina Bezerra de Araújo da Seção de
Ouvidoria para Secretaria-Geral da Presidência, a partir de
7-1-2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do
Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP-130/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora HONORINA BEZERRA DE ARAÚJO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da Seção de Ouvidoria para Secretaria Geral da Presidência, a partir de 7-1-2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

 Presidente do TRT da 11ª Região

ht

tp
s:

//e
sa

p.
tr

t1
1.

ju
s.

br
:4

43
/v

al
id

ad
e?

v=
59

a5
f4

91
-3

ec
a-

4f
ef

-9
0b

7-
9f

49
03

1b
c3

f9